ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2014
     № 3
пгт Уни
О признании утратившим силу постановления главы района от 22.10.2013 № 34   «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Унинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов органов местного самоуправления Унинского района, руководствуясь статьей 28 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу   постановление главы района от 22.10.2013 № 34 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Унинского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,   подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского района
   А.Н. Пантелеев